
UCHWAŁA  Nr XXIX/154/2009
Rada Gminy Sońsk

z dnia  6 lutego 2009 roku

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do połączenia instytucji kultury działających na 
terenie Gminy Sońsk.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) 
oraz  art.  18  ust.  1  i  art.  19   ustawy  z  dnia  25  października  1991  r.  o  organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001 r. Nr 13, póz. 123 z późn. zm.)  Rada 
Gminy Sońsk uchwala co następuje:

§1

Uznaje  się  za  celowe  podjęcie  działań  zmierzających  do  połączenia  instytucji  kultury 
działających  na  terenie  Gminy  Sońsk  w  ramach  jednej  gminnej  placówki  organizacyjnej 
działającej w formie samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Gminny Ośrodek Kultury 
w Sońsku”.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§3

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 
przyjęty w Gminie Sońsk.



Uzasadnienie 

Utworzenie  instytucji  kultury  pod nazwą GOK ma  na  celu  usprawnienie  funkcjonowania 

jednostek kultury na terenie gminy Sońsk, ich dostosowanie do przepisów ustawy o finansach 

publicznych  i  o  rachunkowości  oraz  zapewnienie  mieszkańcom  gminy  właściwej  oferty 

kulturalnej na bazie posiadanych obiektów. 


